ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
О первом заместителе Председателя Правительства

Донецкой Народной Республики

1. Назначить Черткова Андрея Геннадьевича первым заместителем
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики, освободив
от исполнения обязанностей заместителя Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики - Министра угля и энергетики Донецкой
Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

«16» мая 2023 года

152